

## **Lost Boys Archives ApS**

Højvangen 15A  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 44037092

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. juli 2024

---

Kenneth Douglas Plummer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Lost Boys Archives ApS  
Højvangen 15A  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 44037092

## Direktion

Sebastian Dencker Schmidt

## Bestyrelse

Kenneth Douglas Plummer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor modeindustrien, herunder ved at producere, sælge- og eksportere produkter af enhver art indenfor modeindustrien samt i øvrigt udøve enhver hermed i henhold til bestyrelsens beslutning beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -726.977 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.672.403.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.631.305</b>
Personaleomkostninger	1	-2.044.800
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-413.495</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-485.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-898.495</b>
Finansielle indtægter		16.938
Finansielle omkostninger		-28.748
<b>Resultat før skat</b>		<b>-910.305</b>
Skat af årets resultat	3	183.328
<b>Årets resultat</b>		<b>-726.977</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-726.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-726.977</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>01-01-2023</u>
		DKK	DKK
Goodwill		1.940.000	2.425.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.940.000</u></b>	<b><u>2.425.000</u></b>
Deposita		95.424	216.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>95.424</u></b>	<b><u>216.476</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.035.424</u></b>	<b><u>2.641.476</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.060.658	308.207
Forudbetalinger for varer		279.868	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.340.526</u></b>	<b><u>308.207</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.533	0
Andre tilgodehavender		239.919	378.121
Periodeafgrænsningsposter		83.655	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>485.107</u></b>	<b><u>378.121</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>890.430</u></b>	<b><u>1.628.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.716.063</u></b>	<b><u>2.315.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.751.487</u></b>	<b><u>4.956.717</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>01-01-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		44.444	40.000
Overført resultat		3.627.959	3.919.442
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.672.403</u></b>	<b><u>3.959.442</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	350.172	533.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>350.172</u></b>	<b><u>533.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.180	0
Anden gæld		397.732	463.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>728.912</u></b>	<b><u>463.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>728.912</u></b>	<b><u>463.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.751.487</u></b>	<b><u>4.956.717</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	3.919.442	3.959.442
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.919.442</b>	<b>3.959.442</b>
Overført overkurs ved emission		-435.494	435.494	0
Kapitalforhøjelser	4.444	435.494	0	439.938
Overført via resultatdisponeringen			-726.977	-726.977
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>44.444</b>	<b>0</b>	<b>3.627.959</b>	<b>3.672.403</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.863.612
Pensioner	7.200
Andre omkostninger til social sikring	12.274
Andre personaleomkostninger	161.714
<b>I alt</b>	<b><u>2.044.800</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	485.000
<b>I alt</b>	<b><u>485.000</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skatnings-</u>	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	<u>bidrag</u>	<u>skat</u>	<u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	533.500	
Skat af årets resultat	0	-183.328	-183.328
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>350.172</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-183.328</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		350.172	
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>350.172</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>	<u>01.01.2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.425.000	2.425.000	0
Tilgang i året	0	0	2.425.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.425.000</b>	<b>2.425.000</b>	<b>2.425.000</b>
Årets afskrivninger	-485.000	-485.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-485.000</b>	<b>-485.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.940.000</b>	<b>1.940.000</b>	<b>2.425.000</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>01.01.2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	216.476	216.476	0
Tilgang i året	0	0	216.476
Afgang i året	-121.052	-121.052	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>95.424</b>	<b>95.424</b>	<b>216.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>95.424</b>	<b>95.424</b>	<b>216.476</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Lost Boys Archives ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	75.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>75.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Douglas Plummer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43066fe6-c035-478e-bece-9af77e08a3b6

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-07-18 09:24:24 UTC



## Sebastian Dencker Schmidt

Adm. direktør

Serienummer: 199471c4-99df-428c-a128-a3a48a2c62ad

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-18 13:21:40 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-18 13:26:27 UTC



## Kenneth Douglas Plummer

Dirigent

Serienummer: 43066fe6-c035-478e-bece-9af77e08a3b6

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-07-18 13:38:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: OEFHE-XQEKS-MZKCS-A1QUK-C3EOL-HEZVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**